
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,  

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

  
 

 

 

 

 
 

Dodatečné informace č. 1 

 

Zadavatel k výše identifikované zakázce vydává tyto dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 

Po prostudování projektové dokumentace a výkazu výměr na akci „Zateplení provaziště kulturního domu 
v Zábřehu“ mám několik dotazů a prosím tedy o jejich zodpovězení případně doplnění: 

1. V tabulce klempířských výrobků a technické zprávě jsou klempířské výrobky navrženy z poplas-
tovaného pozink. plechu tl. 0,7 mm, ve výkazu výměr se uvádí TiZn, co se má ocenit? 

2. V technické zprávě je odkaz na požárně bezpečnostní řešení stavby, není však přílohou zadávací 

dokumentace. Lze doplnit? 

3. Pol. č. 10 výkazu výměr uvádí Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek, mine-

rálními deskami tl. do 160mm. Ve skladbách zateplovacího systému je pouze tepelný izolant 
EPS, nikoliv minerální deska. Bude tedy pouze EPS, nebo někde minerální desky v podobě pro-

tipožárních pásů?  

4. V technické zprávě se uvádí natavitelné hydroizolační pásy, ve výkazu výměr je samolepící hyd-

roizolační pás, Budou tedy samolepící pasy? 

5. U pol. č. 47 výkazu výměr prosím o prověření výměry 945,6m2 

Název veřejné zakázky: Zateplení provaziště kulturního domu v Zábřehu 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ zadavatele: 003 03 640 

Jménem zadavatele jedná: 

Ing. arch. Václav Doležal, vedoucí Odboru rozvoje a územního 

plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pověření Rady 
města Zábřeh 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: 2016/544/RÚP-MUZB 

  

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Krejčí 

TELEFON: 583 468 262 

E-MAIL: katerina.krejci@muzabreh.cz 

  

DATUM: 04.08.2016 



 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,  

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 2/2 

Odpověď zadavatele: 
Otázky 1, 3, 4, 5: 

Protože zadavatel obdržel další žádosti o dodatečné informace, které mají rovněž vliv na upřesnění 

výkazu výměr této zakázky, zadavatel vydá nový upřesněný výkaz výměr v následující dodatečné infor-
maci. 

 
Otázka 2: 

Požárně bezpečnostní řešení stavby bude doplněno nejpozději při předání staveniště vítěznému zhoto-

viteli. 
 

 

 

„otisk razítka“ 

Ing. arch. Václav Doležal 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 


		2016-08-04T12:07:27+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




